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IMMOBILIEN

SWISS SERVICE QUALITY WITH
LOCAL EXPERIENCE

33640 Familienhaus

Preis
Wohnflache
Grundflache

Zimmer
Badezimmer
Wohnzimmer
Klche
Vorratsraum

Baujahr

Renoviert

Entfernung von Balaton
Entfernung von Héviz
Energieklasse

149 900 000 Ft
180 m?2

787 m2

4
2
2
2
2

2010

2021

0 km, O min.
20,7 km, 24 min.

Ungarn Immobilien

Dr. Peik Langerwisch
Habuelstrasse 34
CH-8704 Herrliberg
Telefon: +41 79 227 9631
Email: info@ungarn-immobilien.ch
Internet: www.ungarn-immobilien.ch

Besonderheiten

* Einkaufszentrum in der Nahe
* FullBbodenheizung

* Immobilien am Balaton

» Sonnenkollektor Panel

* Yacht Club in der Nahe

Das anspruchsvolle Familienhaus nach einzigartigem Design ist zu verkaufen. Mit dem Auto kann man sogar
in ein paar Minuten den Plattensee erreichen, wo sich das beliebte Freibad von den Einheimischen in
Balatonberény und von den Touristen befindet.



